


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 700040075 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení interního auditu
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
65	desky zakládací A4 papírové; materiál gra	žlutá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
66	desky zakládací A4 papírové; materiál gra	modrá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
70	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc	červená	ks	1	6,17	1	6,17Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	3	38,13Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	kouřová	ks	1	13,43	3	40,29Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	oranžová	ks	1	6,17	5	30,85Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý,	1č čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	3	7,26Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	3	87,12Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	1	25,05Kč
258	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	24,20	1	24,20Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	3	76,23Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	8	22,24Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	6	15,24Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	3	31,95Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 727,24Kč

Konec sestavy